
Baustellenfahrplan

/D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

278 (Wehen w Neuhof w ) Orlen w Oberlibbach w

Görsroth w Kesselbach w Ehrenbach w Idstein
gültig ab 08.05.2025

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

005 001 003 007

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Wehener Schloß

Neuhof Lilienstraße

- Mitte Bussteig A

Idstein Bahnhof

Ehrenbach Brunnen

Orlen Friedhof

Hambach Landesstraße

Niederlibbach Rolandstr.

Oberlibbach Römerstraße

Kesselbach Neukirchner Str.

- Bergstraße

- Görsrother Weg

Görsroth Poststraße

- Kirche

Niederauroff Brunnenstraße

Oberauroff Am Rügert

Idstein Bahnhof

- Hochschule

- Busbahnhof

- Taubenberg

6.43

6.50

6.55

6.57

7.00

7.02

7.04

7.09

7.12

7.18

7.23

7.03

7.06

7.11

7.14

7.21

7.28

6.31

6.32

6.34

6.36

6.39

6.41

6.48

6.50

6.53

6.55

6.58

7.00

7.03

7.05

7.07

7.12

7.15

7.21

7.26

7.33

7.34

7.41

7.43

7.46

7.48

7.51

7.53

7.56

7.58

8.00

8.05

8.08

8.14

8.18

8.25

S = an Schultagen



Baustellenfahrplan

/D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

278 Idstein w Ehrenbach w Görsroth w Kesselbach w

Oberlibbach w Orlen ( w Neuhof w Wehen)
gültig ab 08.05.2025

bis 13.12.2025

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S

ej ej wj wj wj wj
500 502 002 004 006 008

Idstein Taubenberg

- Busbahnhof

- Hochschule

- Bahnhof

Oberauroff Am Rügert

Niederauroff Brunnenstr.

Görsroth Kirche

- Limesstraße

Kesselbach Görsrother Weg

- Bergstraße

- Neukirchner Straße

Oberlibbach Römerstraße

- Untergasse

Orlen Kastell Zugmantel

Neuhof Im Maisel

Niederlibbach Rolandstr.

Hambach Landesstraße

Orlen Friedhof

Neuhof Mitte Bussteig B

- Asternweg

- Siedlung Platte B417

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Wehener Schloß

Orlen Wehener Straße

- Friedhof

Hambach Landesstraße

Niederlibbach Rolandstr.

Oberlibbach Römerstraße

Neuhof Lilienstraße

Wehen Wehener Schloß

- Marktplatz

- Waldstraße

- Walkmühlstraße

Ehrenbach Brunnen

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

10.20

10.25

10.27

10.31

1036Y

1038Y

1041Y

1042Y

1043Y

1045Y

10.47

1051Y

10.57

11.02

11.04

11.08

1112Y

1114Y

1117Y

1118Y

1119Y

1121Y

11.23

1126Y

1129Y

1132Y

1134Y

1141Y

1142Y

1146Y

1148Y

1150Y

11.51

12.20

12.25

12.27

12.31

12.36

12.38

12.41

12.42

12.43

12.45

12.46

12.49

12.55

13.02

13.04

13.05

13.06

13.08

13.12

13.17

13.19

13.22

13.23

13.24

13.26

13.28

13.32

13.38

13.40

13.41

13.11

13.16

13.18

13.22

13.27

13.29

13.32

13.33

13.34

13.36

13.38

1341Y

1343Y

13.46

13.48

1354Y

13.58

14.00

14.02

14.03

14.11

14.13

14.16

14.18

14.21

15.31

15.36

15.38

15.42

15.47

15.49

15.52

15.53

15.54

15.56

15.58

1601Y

16.05

16.08

16.10

16.13

16.18

16.27

16.29

16.30

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen


