Baustellenfahrplan



(Wehen → Neuhof →) Orlen → Oberlibbach → Görsroth → Kesselbach → Ehrenbach → Idstein





gültig ab **08.05.2025** bis **13.12.2025**

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

DIS 13.12.2025				
	Mon	tag -	Freita	ag
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	S
Hinweise				
Fahrtnummer	005	001	003	007
Wehen Walkmühlstraße			6.31	
- Waldstraße			6.32	
- Marktplatz			6.34	
- Wehener Schloß			6.36	
Neuhof Lilienstraße			6.39	
- Mitte Bussteig A			6.41	
Idstein Bahnhof	6.43			
Ehrenbach Brunnen	6.50			7.34
Orlen Friedhof			6.48	7.41
Hambach Landesstraße			6.50	7.43
Niederlibbach Rolandstr.			6.53	7.46
Oberlibbach Römerstraße			6.55	7.48
Kesselbach Neukirchner Str.	6.55		6.58	7.51
- Bergstraße	6.57		7.00	7.53
- Görsrother Weg	7.00		7.03	7.56
Görsroth Poststraße	7.02	7.03		7.58
- Kirche	7.04			8.00
Niederauroff Brunnenstraße	7.09		7.12	8.05
Oberauroff Am Rügert	7.12			8.08
Idstein Bahnhof	7.18		7.21	8.14
- Hochschule	7.00	7.21	7.07	0.40
- Busbahnhof	7.23		7.26	8.18
- Taubenberg		7.28	7.33	8.25

S = an Schultagen



Idstein → Ehrenbach → Görsroth → Kesselbach → Oberlibbach → Orlen (→ Neuhof → Wehen)





gültig ab **08.05.2025** bis **13.12.2025**

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

	Mon	tag - Freitag					
Verkehrsbeschränkungen		S	S	S	S	S	
Hinweise	37	37	27	27	27	27	
Fahrtnummer	500	502	002	004	006	800	
Idstein Taubenberg	10.20		12.20		13.11	15.31	
- Busbahnhof	10.25	11.02	12.25	13.06	13.16	15.36	
- Hochschule	10.27	11.04	12.27	13.08	13.18	15.38	
- Bahnhof	10.31	11.08	12.31	13.12	13.22	15.42	
Oberauroff Am Rügert	1 1036	(1112	12.36	13.17	13.27	15.47	
Niederauroff Brunnenstr.	1 038	(1114	12.38	13.19	13.29	15.49	
Görsroth Kirche	1 1041	1 1117	12.41	13.22	13.32	15.52	
- Limesstraße	1 1042	1 1118	12.42	13.23	13.33	15.53	
Kesselbach Görsrother Weg	1 1043	(1119	12.43	13.24	13.34	15.54	
- Bergstraße	1 045	(1121	12.45	13.26	13.36	15.56	
- Neukirchner Straße	10.47	11.23	12.46	13.28	13.38	15.58	
Oberlibbach Römerstraße			12.49				
- Untergasse		(1126					
Orlen Kastell Zugmantel					1 341	1 601	
Neuhof Im Maisel					1 343		
Niederlibbach Rolandstr.		1 1129					
Hambach Landesstraße		(1132					
Orlen Friedhof		1 1134					
Neuhof Mitte Bussteig B		(1141			13.46		
- Asternweg					13.48		
- Siedlung Platte B417					1 354		
Wehen Walkmühlstraße					13.58		
- Waldstraße					14.00		
- Marktplatz					14.02		
- Wehener Schloß					14.03		
Orlen Wehener Straße					14.11		
- Friedhof					14.13	16.05	
Hambach Landesstraße					14.16	16.08	
Niederlibbach Rolandstr.					14.18	16.10	
Oberlibbach Römerstraße					14.21	16.13	
Neuhof Lilienstraße		(1142					
Wehen Wehener Schloß		1 1146					
- Marktplatz		1 1148					
- Waldstraße		1 1150					
- Walkmühlstraße		11.51					
Ehrenbach Brunnen	1 1051		12.55	13.32		16.18	
Idstein Bahnhof	10.57		13.02	13.38		16.27	
- Wiesbadener Straße			13.04	13.40		16.29	
- Hochschule			13.05	13.41		16.30	

S = an Schultagen

= Halt nur zum Aussteigen

⁼ Nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

³⁷ = Nur am letzten Schultag und bei Zeugnisausgabe